
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2020 № B-1772

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Козелова 
Елизавета

Холковская 
Л.В. Царевна лебедь 1 место ДП-1772-

102106

2 Волосков 
Александр

Наталья 
Анатольевна 
Мальцева

Спортивные игры 1 место ДП-1772-
102239

3 Бартова 
Софья

Наталья 
Анатольевна 
Мальцева

Подушечка для иголок 1 место ДП-1772-
102241

4 Романова 
Дарья

Зайцева 
Татьяна 
Викторовна

"Павлин" 1 место ДП-1772-
102247

5 Георгиева Яна
Котова 
Наталия 
Владимировна

"Такие милые животные" 1 место ДП-1772-
102410

6
Курашов 
Кирилл 
Геннадьевич

Хачатрян 
Таисия 
Сергеевна

Мир во всем мире 1 место ДП-1772-
102423

7
Медведенко 
Мария 
Владимировна

Хачатрян 
Таисия 
Сергеевна

Мир во всем мире 1 место ДП-1772-
102432

8 Сметанин 
Данил

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Неваляшка 1 место ДП-1772-
102438



9 Баранов 
Серёжа

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Грач 1 место ДП-1772-
102439

10 Садыкова 
Диана

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Я иду 1 место ДП-1772-
102440

11 Гарифуллин 
Марсель

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

лошадка 1 место ДП-1772-
102441

12 Скрябин 
Всеволод

Калюжная 
Ольга 
Юрьевна

Пузырики свидетельство ДП-1772-
102442

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


